



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**A.V. JEPPESEN TØMRER- OG SNEDKERMESTRE A/S**

**MANDAL ALLÉ 4, 5500 MIDDELFART**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2018

---

Preben Skou-Nielsen

**CVR-NR. 13 43 78 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

A.V. Jeppesen Tømrer- og Snedkermestre A/S  
Mandal Allé 4  
5500 Middelfart

Hjemmeside: [www.avjeppesen.dk](http://www.avjeppesen.dk)

CVR-nr.: 13 43 78 74

Stiftet: 1. september 1989

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

**Bestyrelse**

Preben Skou-Nielsen  
Søren Jeppe Jeppesen  
Torben Møller-Larsen

**Direktion**

Søren Jeppe Jeppesen

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
6000 Kolding

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Algade 35  
5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og håndværkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på 430 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.608.379</b>	<b>6.316</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.966.260	-4.828
Afskrivninger.....		-94.595	-127
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>547.524</b>	<b>1.361</b>
Finansielle indtægter.....	2	41.471	9
Finansielle omkostninger.....	3	-31.873	-41
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>557.122</b>	<b>1.329</b>
Skat af årets resultat.....	4	-126.800	-294
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>430.322</b>	<b>1.035</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		430.322	1.035
<b>I ALT</b> .....		<b>430.322</b>	<b>1.035</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		526.269	223
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>526.269</b>	<b>223</b>
Lejededpositum.....		70.000	70
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>596.269</b>	<b>293</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		90.052	126
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>90.052</b>	<b>126</b>
Tilgodehavender fra salg.....		812.404	3.437
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	974.552	313
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		996.368	580
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	8	0	94
Andre tilgodehavender.....		20.489	13
Periodeafgrænsningsposter.....		172.294	185
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.976.107</b>	<b>4.622</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>61.934</b>	<b>402</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.128.093</b>	<b>5.150</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.724.362</b>	<b>5.443</b>

## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.000.000	1.000
Foreslået udbytte.....		430.322	1.035
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9</b>	<b>1.930.322</b>	<b>2.535</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		168.809	67
Andre hensættelser.....		50.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>218.809</b>	<b>67</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		595.057	1.462
Gæld til tilknyttede selskaber.....		279.671	0
Selskabsskat.....		25.256	328
Anden gæld.....		675.247	1.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.575.231</b>	<b>2.841</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.575.231</b>	<b>2.841</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.724.362</b>	<b>5.443</b>
Eventualposter mv.	10		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2016/17: 13)			
Løn og gager.....	4.441.502	4.299	
Pensioner.....	396.357	367	
Andre omkostninger til social sikring.....	30.412	29	
Andre personaleomkostninger.....	97.989	133	
	<b>4.966.260</b>	<b>4.828</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	41.471	3	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	6	
	<b>41.471</b>	<b>9</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	13.669	13	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.204	28	
	<b>31.873</b>	<b>41</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.256	328	
Regulering af udskudt skat.....	101.544	-34	
	<b>126.800</b>	<b>294</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. april 2017.....		3.753.560	
Tilgang.....		398.190	
Afgang.....		-140.977	
<b>Kostpris 31. marts 2018.....</b>		<b>4.010.773</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....		3.530.886	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-140.977	
Årets afskrivninger .....		94.595	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....</b>		<b>3.484.504</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....</b>		<b>526.269</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2017.....			70.000	
Kostpris 31. marts 2018.....			70.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....</b>			<b>70.000</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	5.136.416		4.416	
Acontofaktureringer.....	-4.161.864		-4.103	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>974.552</b>		<b>313</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	974.552		313	
	<b>974.552</b>		<b>313</b>	
<b>Tilgodehavende hos ledelsen og ejere</b>				<b>8</b>
Tilgodehavende sidste år hos Søren Jeppe Jeppesen var uforrentet og udelukkende et udtryk for almindelig samhandel.				
<b>Egenkapital</b>				<b>9</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	500.000	1.000.000	1.034.984	2.534.984
Betalt udbytte.....			-1.034.984	-1.034.984
Forslag til årets resultatdisponering.....			430.322	430.322
<b>Egenkapital 31. marts 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>430.322</b>	<b>1.930.322</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er stillet garantier for 630 tkr. vedrørende byggesager.				
Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig ydelse på 342 tkr. Lejeaftalen har en uopsigelighedsvarsel på 1 år.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Jeppe Jeppesen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
